UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
Coordenadoria Geral de Pós-Graduação
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO
NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 10/2014

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2014,

           Resolve publicar,

NOTAS DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

N° INSCRIÇÃO /SIGAA NOTA

04/11818 8,0

09/11279 9,5

11/12073 8,0

13/12042 9,0

15/12069 9,4

17/11639 8,3

18/12071 9,0

25/12030 6,0

Nº INSCRIÇÃO/SIGAA NOTA

27/11717 5,0

29/12081 8,1

38/12106 8,1

39/12048 9,5

41/12101 9,5

45/12093 7,5

48/12097 8,0

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado

em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 09 de dezembro de 2014.